BÁO GIÁ TIỆC TEABREAK / Teabreak Party

Kính gửi:  Quý khách hàng/ Dear Customers,
  Công ty TNHH Du Lịch và Sự Kiện Liên Kết Việt xin trân trọng và cảm

ơn quý khách đã tin tưởng và sử dụng sản phẩm của chúng tôi.

Chúng tôi xin gửi quý khách báo giá thực đơn tiệc cho event của quý
khách như sau

BẢNG GIÁ/ QUOTATION
N
o

Loại dịch vụ
(Kind of Services)

Nội dung
Content

Sô
lượng/
Quantily

Đơn vị/
Unit

Đơn giá (Rate) Thành Tiền
Amount

1 Gói 1 (Basic)/ Basic
pacgke

- Trà & Cafe
- Hoa quả: 5 loại
trang loại- 3 loại
(Với số lượng 100
khách có thể lấy 5
loại chia đều )
trí đĩa/ xiên
- Bánh 2

Tối
thiểu 50
xuất

 Xuất 70.000 vnđ/
xuất

Gói 2 (Basic 2)/ Basic
pacgke  -

- Trà & Cafe
- Nước ép hoa quả

1 loại
- Hoa quả: 5 loại
trang trí đĩa/ xiên
- Bánh 4 loại-  (Với
số lượng 100 khách
có thể lấy 5 loại chia
đều )

Tối
thiểu 50
xuất

Xuất 90.000 vnđ/
xuất

2 Gói 2 (Silver)/ Silver
package

- Trà & Cafe
-Hoa quả: 5 loại
trang trí đĩa/ xiên
- Bánh: 5 loại (mỗi
người 5 miếng
- Nước ép trái cây : 2
loại  , nước lọc

Tối
thiểu 50
xuất

Xuất  100.000 vnđ/
xuất

No Loại dịch vụ
(Kind of Services)

Nội dung
Content

Sô
lượng/
Quantil
y

Đơn
vị/
Unit

Đơn giá (Rate) Thành Tiền
Amount

1  Gói tiệc diamond
01

-  Gói cao cấp 01  200  Xuất 180.000  36.000.00
0

2 Bàn tròn (Bàn
cocktial)

- Ban tròn khăn phủ váy quây

10 Chiếc 150.000 1500.000

3 Bàn chữ nhật  - Bàn chữ nhật bày tiệc, khăn
phủ váy quây

8  bàn 70.000  560.000

4 Vận chuyển  Vận chuyển và phục vụ   2.000.000

Hình thức phục vụ: Các món ăn được đựng trong đĩa, khay, li, cốc, đạt tiêu chuẩn

Thời gian phục vụ món ăn đồ uống là từ 3 – 4 tiếng kể từ lúc khai tiệc.

Thực đơn đã bao gồm: Thực phẩm an toàn, chế biến ngon, trình bày đẹp

Dụng cụ: Li, cốc, bát, đĩa, sạch, đảm bảo số lượng

Thực đơn chưa bao gồm:

Thuế Vat 10%

Bàn ghế, âm thanh, ánh sáng dịch vụ phát sinh,

Vận chuyển tùy từng gói dịch vụ.

Menu tham khảo

BÁNH/ CAKE
 Các loại bánh Pháp, Âu

Bánh Mousse

vị Chanh  Dây

Bánh
laming

ton

Bánh
Matcha
trà Xanh

Nước/ DRINK

 Trà, Cafe, nước ép dứa/ Dưa hấu, Cam, sữa tươi. Seasonal fruits
such as: melon, dragon fruit, pineapple, mango, guava / yellow
melon, watermelon, grape, mango, oranges.

Bánh
Tirami

tsu

Bánh
Sukem

Hoa quả:
Các loại hoa quả theo mùa như: dưa hấu, thanh long, dứa, xoài, ổi/ Dưa vàng, dưa
hấu, nho, xoài, cam Ổi/ Các loại hoa quả nhập….
Fruit:
Seasonal fruits such as: melon, dragon fruit, pineapple, mango, guava / yellow

melon, watermelon, grape, mango, oranges.

Dưa hấu  Xoài  Thanh Long  Dứa & Ổi

Trang trí
 Bàn tiệc  trang trí bao gồm cốc, dĩa, thìa, đĩa, phụ vụ tiệc …
 Trang trí tiệc theo chủ đề, theo màu, theo mùa, theo tính cách....

Liên hệ/ Contact
 Công ty TNHH HH Du Lịch và Sự Kiện VIETLINK.
 Add: 01 Floor, DNb, Khuat Duy Tien Street, Thanh Xuan Ward, Hanoi
 Tel: 0983.686.183. info@vietlinktour.com// vietlinktour.com//

Vietlinkevent.com

mailto:info@vietlinktour.com//

Bánh Tart vị Chanh

Lemon Tart

Bánh Tart Hoa Quả

Fruit Tart

Bánh Tart vị Đào

Peach Tart

Bánh Tart vị Táo

Apple Tart

Bánh Cupcake vị Chuối

và Sô-cô-la
Chocolate Banana

Cupcake

Bánh Cupcake vị Chanh

Lime Cupcake

Bánh Cupcake vị Vani

Vanilla Cupcake

Bánh Xoài

Mango Tatin

KINDS of CAKES

Bánh Quy Hạnh Nhân

Almond Cookies

Bánh Quy Sô-cô-la

Chocolate Cookies

Bánh Quy nhân Hạt

Dẻ và Sô-cô-la Trắng

Hazelnut White

Chocolate Cookie

Bánh Quy Yến Mạch

và Nho Khô
Oatmeal Raisin Cookie

Bánh Danish Việt Quất

Blueberry Danish

Bánh Danish vị quả Đào

Peach Danish

Bánh Danish Hoa Quả

Fruit Danish

Bánh Danish Sô-cô-la

Cream&Chocolate

Danish

Bánh Mousse vị Chuối
và Ca-ra-men

Banana Caramel Mousse
Cake

Bánh Cheese Phúc Bồn
Tử

Rasberry Cheese Cake

Bánh Mousse vị Chanh
Dây

Passion Fruit Mousse
Cake

Bánh Mousse Sô-cô-la
Royal Chocolate Mousse

Cake

Bánh Kem Tầng vị Trà
Xanh

Green Tea Opera Cake

Bánh Kem Tầng vị Phúc
Bồn Từ

Red Opera Cake

Bánh Kem Tầng vị Cà
Phê

Coffee Opera Cake

Bánh Tiramitsu
Tiramitsu

Bánh Dâu Tây

Strawberry Cake

Bánh Brownie

Chocolate Brownies

Mousse Cake

Bánh Phúc Bồn Tử

Raspberry Cake

Bánh Millefeuille

Millefeuille

Bánh Su Kem Trà Xanh

Green Tea Choux

Bánh Su Kem Sô-cô-la

Chocolate Choux
Bánh Su Kem Hạnh

Nhân
Almond Choux

Bánh Eclair Sô-cô-la

Chocolate Eclair

Bánh Sừng Bò Hạnh

Nhân
Almond Croissant

Bánh Sừng Bò Sô-cô-la

Chocolate Croissant

Bánh Sừng Bò

Plain Croissant

Bánh Sừng Bò Đậu Đỏ

Red Bean Croissant

Bánh Madeleine Sô-cô-

la

Chocolate Madeleine

Bánh Madeleine Trà

Xanh
Green Tea Madeleine

Bánh Madeleine vị

Chanh
Lemon Madeleine

Bánh Palmier

Palmier

Menu bánh mạn Âu dùng cho tiệc COCKTAIL

Sriracha Brown Sugar

Baked Wings

Sriracha Brown Sugar

Baked Wings